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Yleistä mielipiteistä 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta jätettiin 3 mielipidettä. Mielipiteissä sekä vas-
tustettiin että kannatettiin kaavamuutosta. Yhdessä mielipiteessä oli mainittu, että 
kannatetaan erityisesti osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitellyistä vaihtoeh-
doista vaihtoehtoa 3. Lisäksi mielipiteissä tuotiin esille liikennejärjestelyihin ja liiken-
neturvallisuuteen liittyviä näkökulmia. 

Liikennejärjestelyt ja pysäköinti 

Ajoyhteys kaavamuutosalueen pohjoisosassa 

Mielipiteissä kannatettiin kaavamuutosta, jos se mahdollistaa kaavamuutosalueen 
pohjoisosassa sijaitsevan lähivirkistysalueella kulkevan ajoyhteyden vahvistamisen. 
Lisäksi kyseiselle ajoyhteydelle toivottiin valaistusta. 

Vastine: 

Kaavamuutosalueen pohjoisosassa osoitetaan ajoyhteys kahdelle tontille lähivirkis-
tysalueen läpi olemassa olevaa ajoyhteyttä pitkin. Puistoihin esitettyjen ajoyhteyksien 
osalta yhteyden rakentamisesta ja ylläpidosta vastaa se, ketä ajoyhteys palvelee, eli 
tässä tapauksessa ne kiinteistöt, joille ajo sen kautta sallitaan. 

Vanha tienpohja kaavamuutosalueen länsireunassa 

Mielipiteissä toivottiin jyrkkään mäkeen sijoittuvalle vanhalle hiekkatielle esimerkiksi 
kuntoiluportaita, jotka rajoittaisivat mm. kovavauhtista pyöräilyä ja siten parantaisivat 
turvallisuutta. Lisäksi hiekkatielle toivottiin valaistusta, mikäli se jätetään kulkuyhtey-
deksi eikä sitä liitetä osaksi uusia tontteja. 

Vastine: 

Kaavoitustyön yhteydessä tutkittiin vaihtoehtoa, jossa vanha hiekkapintainen reitti 
kaava-alueen länsireunassa olisi säilytetty yleisenä kulkuyhteytenä jalankulkijoille ja 
pyöräilijöille. Jyrkän rinteen takia reitti ei kuitenkaan olisi ollut esteetön, se olisi han-
kalasti kunnossapidettävä ja se voisi aiheuttaa vaaratilanteita muun muassa rinnettä 
alas ajavien pyöräilijöiden ja tonteilta tulevien autojen välillä, joten reitti päätettiin 
poistaa ja liittää osaksi uusia pientalotontteja. 

Yleinen pysäköinti ja liikenneturvallisuus 

Mielipiteissä vastustettiin voimassa olevan asemakaavan jo nyt mahdollistaman ylei-
sen pysäköinnin alueen rakentamista, koska se lisäisi liikennettä alueella, jossa on 
kapeat kadut ja paljon lasten kulkureittejä. Lisäksi todettiin, että lähellä sijaitsee jo 
yleisiä parkkipaikkoja, joita Keskuspuistoon menijät voivat käyttää. 
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Vastine: 

Kaavoitustyön yhteydessä tutkittiin myös vaihtoehtoa, jossa yleisen pysäköinnin alu-
een varausta ei olisi säilytetty ollenkaan. Keskuspuiston läheisyyden takia alueella 
saattaa kuitenkin tulevaisuudessa olla nykyistä enemmän tarvetta yleiselle pysäköin-
nille, minkä takia todettiin, ettei yleisen pysäköinnin varausta alueelta voi poistaa ko-
konaan. 

Kaavamuutoksen mukainen uudisrakentaminen ja yleinen pysäköintialue lisäävät lii-
kennemääriä alueella vain vähäisesti. Alueen länsireunassa, Nissinpuiston jatkeena 
sijaitseva vanha hiekkapintainen tiepohja muuttuu kaavamuutoksen myötä osaksi 
asuintontteja, joten sitä ei voi enää käyttää kulkuyhteytenä. Korvaava kulkureitti jat-
kossa kulkee Nissinmäentien kautta. Korvaavan reitin turvallisuutta parannetaan ra-
kentamalla Nissinpuiston itäpäähän jalkakäytävä ja uusi suojatie Nissinpuiston ja Nis-
sintien/Nissinmäentien risteykseen. 

Voimassa olevan kaavan muuttaminen 

Mielipiteissä vastustettiin lähivirkistysalueeksi alun perin kaavoitetun alueen muutta-
mista asuntorakentamiseen, koska se nakertaa jo kaavoitettuja virkistysalueita eikä 
huomioi nykyisten asukkaiden arvostamia luontoarvoja ja siten haittaa asukasviihty-
vyyttä. 

Vastine: 

Kaavamuutosehdotuksessa muutetaan noin 2 250 m² voimassa olevan kaavan mu-
kaista lähivirkistysaluetta korttelialueiksi tai yleisen pysäköinnin alueiksi. Kaavamuu-
toksen suunnittelussa on huomioitu luontoarvot, kaupunkikuvalliset arvot ja vaikutuk-
set alueen maisemaan. Kaavamuutos ei aiheuta alueelle merkittäviä ympäristöhäiri-
öitä, vaikka toki alueen yleisluonne muuttuu vähäisessä määrin. Kaavamuutoksen 
mukaisilla VL-alueilla turvataan alueen ekologisten yhteyksien ja virkistysyhteyksien 
jatkuvuus.   

Nissinpuiston ja Nissinmäentien väliin jäävä noin 23 – 36 metriä leveä kaavamuutok-
sen myötä poistuva lähivirkistysaluekaistale sijaitsee kahden kadun ja asuinkorttelin 
välissä. Alueella ei ole todettu olevan merkittävää ekologista tai virkistyksellistä ar-
voa. Kaavamuutosalueelle tehdyn luontolausunnon mukaan alueella ei ole suojeltavia 
luontoarvoja, vaan niityt ovat rehevöityneitä eivätkä kasvistollisesti edustavia. Alu-
eella ei myöskään nykytilassa ole virkistysreittejä. Lähivirkistysalueen tilalle tulevan 
erillispientalokorttelin Nissinmäentien puoleinen osa sekä Hepmortinrinne-nimisen 
lähivirkistysalueen vastainen reunavyöhyke on kaavassa määrätty puilla ja pensailla 
istutettavaksi, jotta Nissinmäentien vehreä ilme kaavamuutosalueen kohdalla säilyisi 
myös uuden rakentamisen myötä.  

Kaavamuutosehdotuksessa Nissinpuiston eteläpuolelle osoitetaan varaus yleisen py-
säköinnin alueelle voimassa olevan asemakaavan mukaisen lähivirkistysalueen 
päälle. Tämän myötä poistuu pieni osa laajemmasta Nissinlaakso-nimisestä lähivir-
kistysalueesta. Tälläkään alueella ei kuitenkaan ole todettu olevan merkittävää 
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ekologista tai virkistyksellistä arvoa. Yleisen pysäköinnin alueen tarkoituksena on eri-
tyisesti mahdollistaa Keskuspuiston mahdollinen laajempi virkistyskäyttö tulevaisuu-
dessa myös tällä alueella. Pysäköintialueen toteuttamisaikataulusta ei kuitenkaan ole 
tietoa, eikä kaava velvoita sen toteuttamiseen. 

Kaavaehdotuksen mahdollistama uusi rakentaminen vastaa tehokkuudeltaan lähiym-
päristön rakentamisen tehokkuutta ja täydentää olemassa olevaa pientaloaluetta 
luontevasti. Kaavamuutos vastaa Espoon kaupungin Maanhankinnan ja -luovutuksen 
sekä maankäyttösopimusten periaatteiden 2015 (hyväksytty kaupunginvaltuustossa 
9.11.2015) mukaiseen tavoitteeseen edistää täydennysrakentamista myös kaupungin 
omistamien alueiden osalta. Kaavamuutoksen mukainen rakentaminen on myös kaa-
vataloudellisesti kannattava ratkaisu, kun uutta rakentamista ja toimintoja voidaan si-
joittaa jo rakennetun kadun molemmin puolin ja olemassa olevan kunnallistekniikan 
varaan. 
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